24.05.2019 г. №35
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ«БОХАНСКИЙРАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ«ХОХОРСК»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В БЮДЖЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОХОРСК»
НА 2019 ГОД.

Согласно Устава МО «Хохорск» п.1.ст.6, ст.56, ст.57, бюджетного процесса, утвержденного решением Думы МО «Хохорск» и бюджетного кодекса РФ, Дума

РЕШИЛА:
В доходной части (Приложение 2 к Решению о Бюджете № 15 от 26.12.2018 года) изменить:

Субсидии бюджетам поселений заменить «1 499 570» на «1 501 100» (+1 530)

Таким образом «итого доходов»   «17 401 500»

В расходной части (Приложение 3 к Решению о Бюджете № 15 от 26.12.2018 года) изменить:
По разделу 0104 ВР 225 заменить «328 170» на «258 170» (-70 000)
По разделу 0501 заменить «245 000» на «000 000» (-245 000)
Добавить раздел 0309 «245 000» (+245 000)
Добавить раздел 0503 «70 000» (+70 000)
По разделу 0801 заменить «7 123 087» на «7 124 617» (+1 530 -ДЦП «оснащение домов культуры»)

Таким образом, «итого расходов»  «17 617 000»
Опубликовать настоящее Решение в Вестнике МО «Хохорск».

Глава муниципального образования  «Хохорск»
Э.И.Коняев